
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

18.06.2019 года  №  60/1 

 

с. Исянгулово  

 

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета 

муниципального района  Зианчуринский район Республики 

Башкортостан  четвертого созыва по Бикбаускому  №6, Тазларовскому 

№10, Кугарчинскому № 12 одномандатным избирательным округам 

 

В соответствии  с частью 5 статьи 88  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в связи с  досрочным прекращением полномочий 

депутатов  Совета муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по одномандатным  избирательным округам 

№6, №10, №12, Территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Зианчуринский район Республики Башкортостан решила: 

1.Назначить дополнительные выборы депутатов Совета муниципального 

района Зианчуринский район Республики Башкортостан четвертого созыва 

по Бикбаускому одномандатному избирательному округу №6, Тазларовскому 

одномандатному избирательному округу №10, Кугарчинскому 

одномандатному избирательному округу № 12  на 8 сентября 2019 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Зианчуринские зори», 

"Ейансура тандары" не позднее пяти дней со дня его принятия. 

 

 
  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА  

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   
 

  

 


